Начальнику Управления образования Администрации Северодвинска

Сергею Григорьевичу Попе

	от

	(Ф.И.О.)

	(дата рождения, паспортные данные.)

	(адрес,  контактный телефон.)

заявление.

Прошу Вас предоставить направление на целевой прием в _____ году для обучения в филиале Федерального автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова»                  в г. ___________________ по направлению __________________________ профиль _____________________.

Приложение:
1. копия паспорта;
2. копия аттестата о среднем общем образовании, заверенная образовательной организацией;
3. справка из образовательной организации о результатах ЕГЭ (___________________________________________);
                   (предметы, необходимые для поступления по направлению)

4. характеристика выпускника.

	(дата)

	(подпись)